
 

Dz-07.0021.1.2021 

Uchwała nr XXVI/270/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Bielańskiej 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                         

§ 1. 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o wprowadzenie 

zmiany organizacji ruchu prowadzącej do spowolnienia ruchu samochodowego na 

ul. Bielańskiej poprzez montaż progów zwalniających. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w wyniku ustaleń podjętych podczas spotkań w sprawie poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na osiedlu Bielany odbytych zdalnie w dniach 19.10.2020 r. oraz 

26.10.2020 r. przy udziale mieszkańców oraz przedstawiciela Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 

UMK. Wnioskowane rozwiązanie organizacji ruchu pokrywa się z propozycją przedłożoną 

w rezultacie ww. spotkań przez WMIR. 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o stosowne zgody mieszkańców, których posesje zlokalizowane są 

najbliżej zaproponowanych przez WMIR urządzeń organizacji ruchu. 


